42

Ⅴ 県内関連事業（会議関係）

１．県サッカー協会関連

１ 総会

 （１）第１回

   【期  日】６月 15日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

  【会 員 数】６２２名

【出席者数】３８６名（内 委任状３６２名）

   【議  事】①第１号議案 平成 24年度事業報告について

         ②第２号議案 平成 24年度収支決算について

         ③第３号議案 役員の改選について

 （２）第２回

【期  日】３月２日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

   【会 員 数】６２６名

【出席者数】３８２名（内 委任状３４２名）

   【議  事】①第１号議案 平成 26年度事業計画（案）について

         ②第２号議案 平成 26年度収支予算（案）について

２ 理事会

 （１）第１回

   【期  日】５月 25日

   【会  場】栃木県サッカー協会事務所

   【出席者数】１９名

   【議  事】①平成 24年度 事業報告について

         ②平成 24年度 決算報告について

         ③平成 24 年度ＪＦＡ支援金の収支決算報告の遅延・不備に伴う県協会の内部処

分方針等の対応について

         ④栃木ウーヴァＦＣのＪリーグ入会申請に関する承諾書の提出について

         ⑤「栃木県サッカーの将来を考える懇談会」の開催について

         ⑥役員の改選について

 （２）第２回

【期  日】９月 14日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

   【出席者数】１９名

   【議  事】①ヴェルフェたかはら那須のＪＦＬ入会申請について

         ②第 68回国民体育大会成年男子チームの予算について

         ③各種大会・事業の計画について

         ④施設調整会議開催時期の変更について

 （２）臨時

【期  日】12月７日

   【会  場】栃木県サッカー協会事務所

43

 【出席者数】１５名

   【議  事】①栃木ＳＣの支援について

         ②アクションプランの総括と次年度プランの作成について

         ③平成 34年度第 77回国民体育大会の競技会場について

（３）第３回

【期  日】１月 18日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

   【出席者数】２０名

 【議  事】①栃木トヨタカップ、天皇杯の開催について

②栃木ＳＣの運営依頼について

         ③栃木トヨタ杯、天皇杯の開催について

         ④栃木ウーヴァの運営依頼について

 （４）第４回

【期  日】２月 20日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

   【出席者数】１８名

   【議  事】①平成 26年度アクションプランについて

②平成 26年度 事業計画（案）について

         ③平成 26年度 予算（案）について

         ④平成 25 年度顕彰について

         ⑤国体スタッフについて

         ⑥市町サッカー協会との交流会の開催について

         ⑦協会事務所の移転について

２．社会人連盟関連

１ 評議員会

   【期  日】５月 19日、３月９日

   【会  場】コンセーレ、栃木市都賀公民館

２ 理事会

【期  日】４月 20日、６月 21日、８月９日、10月 25日、12月６日、２月 21日

【会  場】ホテルニューイタヤ、栃木県サッカー協会事務所

３ 役員・専門委員研修会

【期  日】実施せず

【会  場】

44

４ 登録説明会

【期  日】２月２日

【会  場】宇都宮市文化会館

５ 代表者会議

（１）知事杯第 46回栃木県社会人サッカー選手権大会 兼

第 93回天皇杯全日本サッカー選手権大会栃木大会１次予選会 代表者会議

【期  日】３月 10日

【会  場】コンセーレ

 （２）第 20回クラブチームサッカー選手権大会栃木大会 代表者会議

【期  日】３月 10日

【会  場】コンセーレ

（３）第 47回栃木県社会人サッカーリーグ３部決勝大会 代表者会議

【期  日】11月 13日

【会  場】姿川地区市民センター

３．高校連盟関連

１ 総会・登録説明会

   【期  日】４月 12日、３月 14日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

２ 専門委員会

【期  日】４月 12日、５月７日、７月４日、９月 13日、12月 16日、３月 14日

   【会  場】ホテルニューイタヤ、他

３ 代表者会議

 （１）県総体兼関東高校サッカー大会県予選会 監督会議

   【期  日】４月 12日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

 （２）全国高校総体サッカー大会県予選会 監督会議

   【期  日】５月７日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

（３）第 92回 全国高校サッカー選手権栃木大会一次予選会 監督会議

   【期  日】７月４日

   【会  場】宇都宮市体育館会議室

45

（４）第 92回 全国高校サッカー選手権栃木大会 監督・主将会議

   【期  日】９月 13日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

（５）栃木県高校サッカー新人大会 監督会議

   【期  日】12月 16日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

４．中学連盟関連

１ 委員長会議

   【期  日】５月２日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

２ 代表者会議

 （１）栃木県春季体育大会サッカー競技 代表者会議

   【期  日】５月 30日

   【会  場】雀宮中学校

（２）栃木県総合体育大会サッカー競技 代表者会議

   【期  日】７月 24日

   【会  場】陽西中学校

（３）栃木県新人体育大会サッカー競技 代表者会議

   【期  日】10月４日

   【会  場】陽西中学校

（４）下野杯中学生サッカー大会 代表者会議

   【期  日】12月 21日

   【会  場】とちぎ福祉プラザ会議室

５．クラブユース連盟関連

１ 総会

   【期  日】第１回 ６月 29日・第２回 ３月 15日

   【会  場】フォレストアリーナ鹿沼会議室・栃木県総合教育センター

２ 理事会

   【期  日】４月 20日、７月 13日、11月 16日、１月 25日、

         ３月１日・15日

46

   【会  場】フォレストアリーナ鹿沼会議室、他

３ 代表者会議

 （１）第 29回 全日本クラブユース選手権(U-15)大会 代表者会議

   【期  日】４月 13日

   【会  場】鹿沼フォレストアリーナ鹿沼会議室

 （２）第 23回 高円宮全日本クラブユース選手権(U-15)大会栃木県予選 代表者会議

   【期  日】８月 10日

   【会  場】鹿沼フォレストアリーナ鹿沼会議室

（３）2013 栃木県ユースサッカー(U-13)代表者会議

   【期  日】６月１日

   【会  場】グリーンスタジアム会議室

 （４）高円宮杯 U-15サッカーリーグ 2013ユースリーグ栃木 代表者会議

   【期  日】12月 21日

   【会  場】とちぎ福祉プラザ会議室

６．少年連盟関連

１ 総会（評議員会及び登録説明会）

   【期  日】３月９日

   【会  場】栃木県総合教育センター

２ 理事会

   【期  日】４月 11日、５月９日、７月４日、９月５日、10月３日、11月 14日、

12月 14日、１月 25日、２月 20日

   【会  場】栃木県サッカー協会事務所、他

３ 監督会議

 （１）第 37回 全日本少年サッカー大会栃木県大会 監督会議

   【期  日】５月 18日

   【会  場】栃木県総合教育センター

 （２）第 42回 栃木県少年サッカー選手権大会 監督会議

   【期  日】９月 28日

   【会  場】大平文化会館

（３）バーモントカップ 第 23回 全日本少年フットサル大会栃木県大会 監督会議

   【期  日】10月 14日

   【会  場】芳賀町農業者トレーニングセンター

（４）クオリィアカップ 第 31回 栃木県少年サッカー新人大会 監督会議

   【期  日】12月 14日

   【会  場】西那須野公民館

47

（５）U･P･P ｶｯﾌﾟ 第 12回 栃木県少年サッカー市町村選抜大会 監督会議

   【期  日】１月 18日

   【会  場】とちぎ福祉プラザ

７．女子連盟関連

１ 総会

   【期  日】４月６日

   【会  場】コンセーレ会議室

２ 理事会

   【期  日】４月 22日、７月８日、10月 25日、11月 15日、２月 26日

   【会  場】栃木県サッカー協会事務所、他

３ 登録説明会

   【期  日】２月９日

   【会  場】宇都宮市スケートセンター会議室

８．シニア連盟関連

１ 代表者会議

   【期  日】４月 23日、９月 10日、11月 19日

   【会  場】栃木県サッカー協会事務所、他

２ 登録説明会

   【期  日】２月 26日

   【会  場】栃木県サッカー協会事務所

９．フットサル連盟関連

１ 総会

   【期  日】３月 15日

   【会  場】ホテルニューイタヤ

48

２ 理事会

   【期  日】４月 13日、４月 24日、８月７日、12月 20日、３月 15日

   【会  場】三栄不動産事務所ほか

３ 登録説明会

   【期  日】４月２７日

   【会  場】宇都宮市体育館会議室